ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Performance dock wd19dcs 240w
Codice CK205600
EAN 5397184514009
Marca DELL
Part number DELL-WD19DCS
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 1.99
Volume (cm³) 5673
Dock Performance Dell - WD19DCS
Incrementa la tua produttività
Aumenta la potenza del tuo PC fino a 240 W grazie al primo e più potente Dock dual USB-C
modulare con un design orientato al futuro.
Dai potenza alle tue connessioni
Ottimizza la tua giornata: Dell ExpressCharge consente di ricaricare il sistema fino all'80% in
un'ora , gestendo la tua giornata lavorativa nel modo più efficiente.
Adattabile al tuo carico di lavoro: scegli tra l'opzione con singolo cavo USB-C e quella con doppio
connettore USB-C (funzione compatibile con le workstation Dell Precision 7000). Inoltre, con i
cavi USB-C magnetici separabili, è facile ottenere la flessibilità necessaria.
Ricarica senza precedenti: con un dock che offre fino a 210 W di potenza e doppi connettori
USB-C, è possibile triplicare la potenza di alimentazione erogata e ricaricare il sistema in modo
ancora più rapido.
SPECIFICHE
Colore nero
Tipo docking station
Funzioni funzioni multiple
Marca DELL
DIMENSIONI
Altezza 29 mm
Larghezza 205 mm
Peso 585 gr
Profondità 90 mm
SPECIFICHE
Colore primario nero
Funzione Funzioni multiple
Materiale Plastica
Tipologia specifica Docking station
Order code wd19dcs_240w